Serviço Público Federal

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

PORTARIA CRO-RN Nº 013/2012, DE 11 DE JUNHO DE 2012

O Presidente do Conselho Regional de Odontologia do Rio Grande do Norte, no uso

de suas atribuições regimentais,

Considerando a realização do III Ciclo de Atualização Científica da Grande Natal e 1ª

Região de Saúde do RN, nos dias 21 e 22.06.2012;

Considerando que durante o evento serão apresentados trabalhos na modalidade

pôsteres, que concorrerão à primeira, segunda e terceira colocação;

Considerando a necessidade de integrantes para comporem a equipe de avaliação dos

trabalhos científicos,

RESOLVE:

Art. 1º – Constituir a Comissão para Análise dos Pôsteres e Premiação:

Presidente: Aldenísia Alves Albuquerque Barbosa, CRO-RN-CD-1716

Membro: Ana Stella de Vasconcelos Villar, CRO-RN-CD-1299

Membro: Halisson Leonardo Albuquerque de Araújo, CRO-RN-CD-2744

Membro: Heverton Fernandes Duarte, CRO-RN-CD-1396

Membro: Jeanny Guedes Silva Freire de Souza, CRO-RN-CD-1764

Membro: Rossana Mota Costa, CRO-RN-CD-3038

Esta portaria entra em vigor nesta data, independente de publicação em veículo de

circulação oficial.

Dê-se ciência aos setores competentes e a todos os integrantes da comissão.

Eimar Lopes de Oliveira, CD
PRESIDENTE